Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 136,998.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 35,246.60

Total 172,244.60

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1744043830941LLVmP

El monto de : **Ciento setenta y dos  mil doscientos cuarenta y cuatro con 60/100 (172,244.60)